CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
AV. D. PEDRO II, Nº 385 – CENTRO – SALTO/SP – CEP: 13.320-900

Fone (11) 4602-8300 – CNPJ 48.986.798/0001-19
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br

Site: www.camarasalto.sp.gov

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 59/2025

Dispensa de Licitação nº 40/2025

Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

À vista dos elementos contidos no presente Processo Administrativo, devidamente

justificados, conforme a Lei 14.133/21 e suas alterações, e no uso das atribuições que me

foram conferidas, RATIFICO A DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 40/2025 para contratar a

Empresa VILA FAN DECORACAO E PRESENTES LTDA, sediada à Avenida Dom Pedro

II, nº 568, Centro, CEP 13.320-240 – Salto - SP, devidamente inscrita no CNPJ sob o nº

13.289.791/0001-63, para o fornecimento dos seguintes serviços:

Item Descrição Medida Qtde Marca
Valor

Unitário
 R$

Valor
Total R$

1
Instalação de persiana

dual vision - sala 1
Unidade 01 - 2.948,00 2.948,00

2
Instalação de persiana

dual vision – sala 2
Unidade 01 _ 2.287,00 2.287,00

3
Instalação de persiana

dual vision – sala 3
Unidade 01 _ 1.130,00 1.130,00

VALOR GLOBAL DA AQUISIÇÃO E SERVIÇO DE INSTALAÇÃO

R$ 6.365,00 (SEIS MIL E TREZENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

Estância Turística de Salto, em 01 de dezembro de 2025.

Clayton Aparecido dos Santos

Presidente da Câmara da Estância Turística de Salto